Verbale creato da: Area Verbale, il: 15/01/2025 14:38

DETTAGLIO Cartella di Gara

Codice Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara

tender_54296

AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI CATEGORIA OG1 e OG10 PROPEDEUTICI ALL’
INSTALLAZIONE DI N. 2 TRANSTAINERS GOMMATE PRES

Impostazioni
Codice RDO Oggetto Descrizione
rfq_82337 AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI | AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI CATEGORIA OG1 e
CATEGORIA OG1 e 0G10 OG10 PROPEDEUTICI ALL'INSTALLAZIONE DIN. 2
PROPEDEUTICI ALL' TRANSTAINERS GOMMATE PRESSO L’
INSTALLAZIONE DI N. 2 INTERPORTO CERVIGNANO DEL FRIULI SPA.
TRANSTAINERS GOMMATE CUP: G41C23000880002
PRESSO L'INTERPORTO DI
CERVIGNANO DEL FRIULI CUP
G41C23000880002
Accesso Fornitore Modalita consultazione Livello Ordinamento Livello di
buste Aggiudicazione
attuale
RDO ad invito (offerta In busta chiusa (apertura Globale Globale (Miglior Prezzo)
richiesta) sequenziale)
Busta Amministrativa Busta Tecnica Busta Economica
Si Servizio DGUE con firma No Si
digitale disponibile
Strategia di ordinamento Strategia Busta Economica Stato RDO
delle Offerte
Miglior Prezzo Vince il prezzo piu basso Aggiudicata
Valore RDO Valuta:
1.272.094,63 3
ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO RdO Standard
INFORMAZIONI AGGIUNTIVE
Sezione ANAC
Descrizione sezione
Titolo Descrizione Risposta
Tipo richiesta ANAC Indicare il tipo richiesta ad CIG
ANAC
Sezione Informazioni CIG
Descrizione sezione
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Verbale creato da: Area Verbale,

il: 15/01/2025 14:38

Titolo Descrizione Risposta
Codice CIG Codice CIG B442B09E61
Costi per la sicurezza (non | Indicare i costi per la sicurezza 19.618,7
soggetti a ribasso)
Numero del lotto Numero del lotto 1
Importo opzioni/ripetizioni | Inserire I'importo complessivo 0
relativo alle opzioni/ripetizioni
Sezione Appalto Verde
Descrizione sezione
Titolo Descrizione Risposta
Appalto Verde Indicare se si tratta di un NO
appalto verde
Sezione Criteri Sociali
Descrizione sezione
Titolo Descrizione Risposta
Criteri Sociali La procedura é soggetta a SI
criteri sociali?
INFORMAZIONI TEMPORALI

Data di Approvazione per la Pubblicazione
Data e Ora di Chiusura
Inizio Fase di Valutazione delle offerte:

Valutazione iniziata da:

RIEPILOGO RISPOSTE

Numero dgli Operatori Economici Invitati:

11/11/2024 15:00
09/12/2024 10:00
09/12/2024 13:29
TIZIANA MAIORI

17

Numero dgli Operatori Economici che hanno rifiutato 'invito: 1

Numero di operarori economici esclusi in fase di Ricognizione 0

offerte:

Numero dgli Operatori Economici ammessi alle fasi successive 15

di valutazione:

Numero di operatori economici esclusi in fase di Valutazione 0

Amministrativa:

Numero dgli Operatori Economici esclusi in fase di Valutazione 0

Economica:

Lista di fornitori invitati

Ragione Sociale

Data d'Invito - Interesse

Operatori Economici Invitati dal
Buyer

Adriacos S.p.A. Societa Benefit

11/11/2024 15:00

Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

CARLET COSTRUZIONI
GENERALI SRL

11/11/2024 15:00

Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori
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CONSORZIO STABILE OPERA S.
C. AR.L

11/11/2024 15:00

Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

costruzioni cicuttin

11/11/2024 15:00

Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

ELECTRIX IMPIANTI 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
TECNOLOGICI SRL Tutti i Fornitori
FASS S.R.L. 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a

Tutti i Fornitori

I.C.I. IMPIANTI CIVILI E
INDUSTRIALI SOC. COOP. AR.

11/11/2024 15:00

Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

L.
LE.C.S.R.L. 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori
IMPRESA POLESE SRL 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a

Tutti i Fornitori

ITAPROGETTIS.R.L.

11/11/2024 15:00

Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

NAGOSTINIS SRL 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

OPERA SRL 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

PRESOTTO ENNIO SRL 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

PRESOTTO SERVICE S.R.L. 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

RANZATO IMPIANTI SRL 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

SISTEC SRL 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a
Tutti i Fornitori

TEMIS.R.L. 11/11/2024 15:00 Trasferita da una RdX di tipo Aperta a

Tutti i Fornitori

ELENCO Operatori Economici CHE HANNO DECLINATO L'INVITO

Ragione Sociale

Data della Risposta

Note

IMPRESA POLESE SRL

09/12/2024 09:08

La presente in riscontro al Vs. gradito invito
relativo alla gara in oggetto e per comunicare
che, in funzione ai molteplici impegni assunti in
precedenza, questa volta non siamo in grado di
proporre un'offerta adeguata alle Vs. aspettative.
Grati del cortese invito e della conseguente
occasione concessaci, teniamo a segnalare che
saremo senz'altro lieti di poter essere
nuovamente considerati nelle Vs. prossime gare
d'appalto.

Distinti saluti
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ELENCO DELLE RISPOSTE Operatori Economici ESCLUSE

Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO Operatori Economici AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:

Operatore Economico Data della Risposta Note Stato DGUE
Adriacos S.p.A. Societa 09/12/2024 08:29 27/11/2024 16:19
Benefit da FRATTOLIN
MARCO
CARLET COSTRUZIONI 09/12/2024 09:17 28/11/2024 08:45
GENERALI SRL da CARLET
STEFANO
CONSORZIO STABILE OPERA 06/12/2024 16:49 04/12/2024 11:30
S.C.AR.L. da CONDO'
CHRISTIAN
costruzioni cicuttin 09/12/2024 09:07 02/12/2024 10:21
da cicuttin
marco
ELECTRIXIMPIANTI 06/12/2024 16:07 06/12/2024 12:10
TECNOLOGICI SRL da BOARO
CRISTIAN
FASS S.R.L. 09/12/2024 08:36 06/12/2024 19:02
da FAGOTTO
ALESSIO
L.C.I. IMPIANTI CIVILI E 09/12/2024 08:44 29/11/2024 09:25
INDUSTRIALI SOC. COOP. A da SEIBESSI
R.L. MARCO
LE.C.S.R.L. 06/12/2024 11:35 05/12/2024 16:14
da SCANNICCHIO
DAVIDE
NAGOSTINIS SRL 09/12/2024 07:08 06/12/2024 10:46
da NAGOSTINIS
MARIO
OPERA SRL 06/12/2024 15:44 06/12/2024 15:42
da STRAVINO
CARMINE
PRESOTTO ENNIO SRL 09/12/2024 08:53 05/12/2024 15:25
da PRESOTTO
LUCA
PRESOTTO SERVICE S.R.L. 07/12/2024 11:21 06/12/2024 11:07
da SEDRAN
NIVES
RANZATO IMPIANTI SRL 06/12/2024 12:07 27/11/2024 09:55
da RANZATO
ANTONIO
SISTEC SRL 04/12/2024 10:23 02/12/202417:16
da CUOCCI
GIOVANNI
TEMIS.R.L. 06/12/2024 18:26 06/12/2024 17:30
da DE MAGISTRA
GABRIELE
APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA
Data apertura Busta amministrativa 09/12/2024 13:29
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Busta amministrativa aperta da

Commissione Apertura Buste

TIZIANA MAIORI

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE

Operatore Economico

Data della Risposta

Adriacos S.p.A. Societa Benefit

09/12/2024 08:29:28 da FRATTOLIN MARCO

CARLET COSTRUZIONI 09/12/2024 09:17:56 da CARLET STEFANO
GENERALI SRL
CONSORZIO STABILE OPERA S. 06/12/2024 16:49:50 da CONDO' CHRISTIAN
C.AR.L
costruzioni cicuttin 09/12/2024 09:07:18 da cicuttin marco
ELECTRIX IMPIANTI 06/12/2024 16:07:08 da BOARO CRISTIAN
TECNOLOGICI SRL
FASS S.R.L. 09/12/2024 08:36:20 da FAGOTTO ALESSIO

1.C.I. IMPIANTI CIVILI E
INDUSTRIALI SOC. COOP. AR.

09/12/2024 08:44:31 da SEIBESSI MARCO

L.
LE.C.S.R.L. 06/12/2024 11:35:45 da SCANNICCHIO DAVIDE
NAGOSTINIS SRL 09/12/2024 07:08:03 da NAGOSTINIS MARIO
OPERA SRL 06/12/2024 15:44:40 da STRAVINO CARMINE

PRESOTTO ENNIO SRL

09/12/2024 08:53:52 da PRESOTTO LUCA

PRESOTTO SERVICE S.R.L.

07/12/2024 11:21:21 da SEDRAN NIVES

RANZATO IMPIANTI SRL 06/12/2024 12:07:55 da RANZATO ANTONIO
SISTEC SRL 04/12/2024 10:23:48 da CUOCCI GIOVANNI
TEMI S.R.L. 06/12/2024 18:26:25 da DE MAGISTRA GABRIELE

APERTURA BUSTA ECONOMICA

Busta Economica Aperta
Busta Economica Aperta da

Commissione Apertura Buste

19/12/2024 08:56
TIZIANA MAIORI

BUSTA ECONOMICA
Operatori Economici Attivi Membri del Parametri Prezzo | Parametri Prezzo esclusi | Allegati
Gruppo di inclusi nella dalla Classifica Finale | Generici
Valutazione Classifica Finale
Economico
15 0 1 0 Disabilita
to

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA

Non sono presenti elementi da mostrare.
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COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO

Round Utente che ha Data & Ora - Azione svolte
svolto lI'azione Azione
0 MAIORI 11/11/2024 15:00 Prima offerta
TIZIANA
0 MAIORI 15/01/2025 09:50 Aggiudicata
TIZIANA

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata

Classifi

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo Prezzo

ca Totale |Conferma

to

1 OPERA SRL 1.073.083, | 1.073.083,
80255 80255

2 PRESOTTO SERVICE S.R.L. 1.076.252,(1.076.252,
56665 56665

3 CARLET COSTRUZIONI GENERALI SRL 1.084.456, | 1.084.456,
28399 28399

4 NAGOSTINIS SRL 1.112.586,|1.112.586,
89338 89338

5 TEMIS.R.L. 1.127.353,(1.127.353,
58459 58459

6 L.C.I. IMPTANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. AR, Aggiudicata 1.131.361,(1.131.361,
L. 50757 50757

7 costruzioni cicuttin 1.141.256, | 1.141.256,
06742 06742

8 Adriacos S.p.A. Societa Benefit 1.143.134, |1.143.134,
78131 78131

9 ELECTRIX IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 1.143.360, | 1.143.360,
22698 22698

10 LE.C.S.R.L. 1.154.782,|1.154.782,
80746 80746

11 PRESOTTO ENNIO SRL 1.155.033, | 1.155.033,
30265 30265

12 RANZATO IMPIANTI SRL 1.175.072,|1.175.072,
91753 91753

13 CONSORZIO STABILE OPERAS.C. AR.L. 1.182.900, | 1.182.900,
89209 89209

14 FASS S.R.L. 1.186.595, | 1.186.595,
69608 69608

15 SISTEC SRL 1.214.901, | 1.214.901,

6521 6521

Pagina6di6




Calcolo Offerta Anomala

AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI CATEGORIA OG1 e OG10 PROPEDEUTICI ALL'

A = offerte con ribassi percentUall magglor| o uguall alla Soglia di Anomalia calcolata

10

1

12

13

14

15

Importo
Fornitore soggetto a
ribasso
* OPERA SRL 1.252.475,93
* PRESOTTO SERVICE S.RL. 1.252.475,93
CARLET COSTRUZIONI GENERALI SRL 1.252.475,93
NAGOSTINIS SRL . 1.252.475,93
TEMIS.R.L. 1.252.475,93
LC.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. AR.L 1.252.475,93
costruzioni cicuttin 1.252.475,93
Adriacos S.p.A. Soclet3 Benefit 1.252.475,93
ELECTRIX IMPIANTI TECNOLOGICI SRL 1.252.475,93
LEC.SRL 1.252.475,93
PRESOTTQO ENNIO SRL 1.252.475,93
RANZATO IMPIANTI SRL 1.252.475,93
‘ CONSORZIO STABILE OPERA S.C. AR.L. 1.252.475,93
*FASSS.R.L. 1.252.475,93
* SISTEC SRL 1.252.475,93

* Offerte accantonate {escluse dal calcolo) perche comprese tra le ali

Prezzo
Confermato

1.073.083,80255

1.076.252,56665

1.084,456,28399

1.112.586,89338

1.127.353,58459

1.131.361,50757

1.141.256,06742

1.143.134,78131

1.143.360,22698

1.154.782,80746

1.155.033,30265

1.175.072,91753

1.182.900,89209

1.186.595,69608

1.214.901,6521

Ribasso

179.392,12745

176.223,36335

168.019,64601

139.889,03662

125.122,34541

121.114,42243

111.219,86258

109.341,14869

109.115,70302

97.693,12254

97.442,62735

77.403,01247

69.575,03791

65.880,23392

37.574,2779

Ribasso
Percentuale

14,323

14,07

13,415

11,169

9,99

9,67

8,88

8,73

8,712

7.8

7,78

6,18

5,555

5,26

Scarto dal

Soglia

valore medio
del ribasso (%)

4,51673

2,27073

1,09173

0,77173

9,67685

Sommario

Numerg Offerte Valide| 15

Somma dei ribassi percentuali| 97,881

Soglialivella 1| 11,061

#Ali| 2 Media aritmetica dei ribassi percentuali| 8,89827

Rapporto tra scarto medio e media arltmetica

Offerte compresetra (e ali| 4

Scarto.medio aritmetico del ribassi| 2,16273
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