DETTAGLIO Cartella di Gara

Codice Cartella di Gara	Descrizione Cartella di Gara
tender_54296	AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI CATEGORIA OG1 e OG10 PROPEDEUTICI ALL'
·	INSTALLAZIONE DI N. 2 TRANSTAINERS GOMMATE PRES

Impostazioni

Codice RDO	Oggetto	Descrizione
rfq_82337	AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI	AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI CATEGORIA OG1 e
	CATEGORIA OG1 e OG10	OG10 PROPEDEUTICI ALL'INSTALLAZIONE DI N. 2
	PROPEDEUTICI ALL'	TRANSTAINERS GOMMATE PRESSO L'
	INSTALLAZIONE DI N. 2	INTERPORTO CERVIGNANO DEL FRIULI SPA.
	TRANSTAINERS GOMMATE	CUP: G41C23000880002
	PRESSO L'INTERPORTO DI	
	CERVIGNANO DEL FRIULI CUP	
	G41C23000880002	

Accesso Fornitore	Modalità consultazione buste	Livello Ordinamento	Livello di Aggiudicazione attuale
RDO ad invito (offerta richiesta)	In busta chiusa (apertura sequenziale)	Globale	Globale (Miglior Prezzo)

Busta Amministrativa	Busta Tecnica	Busta Economica
Sì Servizio DGUE con firma digitale disponibile	No	Sì

Strategia di ordinamento delle Offerte	Strategia Busta Economica	Stato RDO	
Miglior Prezzo	Vince il prezzo più basso	Aggiudicata	

Valore RDO	Valuta:	
1.272.094,63	€	

ATTRIBUTI RDO

Tipologia RdO

RdO Standard

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

Sezione Descrizione sezione		ANAC	
Titolo	Descrizione	Risposta	
Tipo richiesta ANAC	Indicare il tipo richiesta ad ANAC	CIG	

Sezione	Informazioni CIG	
Descrizione sezione		

Titolo	Descrizione	Risposta
Codice CIG	Codice CIG	B442B09E61
Costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso)	Indicare i costi per la sicurezza	19.618,7
Numero del lotto	Numero del lotto	1
Importo opzioni/ripetizioni	Inserire l'importo complessivo relativo alle opzioni/ripetizioni	0

Sezione Descrizione sezione		Appalto Verde	
Titolo	Descrizione	Risposta	
Appalto Verde	Indicare se si tratta di un appalto verde	NO	

Sezione Descrizione sezione		Criteri Sociali	
Titolo	Descrizione	Risposta	
Criteri Sociali	La procedura è soggetta a criteri sociali?	SI	

INFORMAZIONI TEMPORALI

Data di Approvazione per la Pubblicazione 11/11/2024 15:00 Data e Ora di Chiusura 09/12/2024 10:00 Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 09/12/2024 13:29 Valutazione iniziata da: TIZIANA MAIORI

RIEPILOGO RISPOSTE

Numero dgli Operatori Economici Invitati: 17 Numero dgli Operatori Economici che hanno rifiutato l'invito: Numero di operarori economici esclusi in fase di Ricognizione 0 offerte: Numero dgli Operatori Economici ammessi alle fasi successive 15 di valutazione: Numero di operatori economici esclusi in fase di Valutazione 0 Amministrativa: Numero dgli Operatori Economici esclusi in fase di Valutazione 0 Economica:

Lista di fornitori invitati

Ragione Sociale	Data d'Invito - Interesse	Operatori Economici Invitati dal Buyer
Adriacos S.p.A. Società Benefit	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
CARLET COSTRUZIONI GENERALI SRL	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori

CONSORZIO STABILE OPERA S. C. A R.L.	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
costruzioni cicuttin	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
ELECTRIX IMPIANTI TECNOLOGICI SRL	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
FASS S.R.L.	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. A R. L.	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
I.E.C. S.R.L.	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
IMPRESA POLESE SRL	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
ITA PROGETTI S.R.L.	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
NAGOSTINIS SRL	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
OPERA SRL	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
PRESOTTO ENNIO SRL	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
PRESOTTO SERVICE S.R.L.	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
RANZATO IMPIANTI SRL	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
SISTEC SRL	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori
TEMI S.R.L.	11/11/2024 15:00	Trasferita da una RdX di tipo Aperta a Tutti i Fornitori

ELENCO Operatori Economici CHE HANNO DECLINATO L'INVITO

Ragione Sociale	Data della Risposta	Note
IMPRESA POLESE SRL	09/12/2024 09:08	La presente in riscontro al Vs. gradito invito relativo alla gara in oggetto e per comunicare che, in funzione ai molteplici impegni assunti ir precedenza, questa volta non siamo in grado d proporre un'offerta adeguata alle Vs. aspettative Grati del cortese invito e della conseguente occasione concessaci, teniamo a segnalare che saremo senz'altro lieti di poter essere nuovamente considerati nelle Vs. prossime gare d'appalto. Distinti saluti

ELENCO DELLE RISPOSTE Operatori Economici ESCLUSE

Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO Operatori Economici AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:

Operatore Economico	Data della Risposta	Note	Stato DGUE
Adriacos S.p.A. Società	09/12/2024 08:29		27/11/2024 16:19
Benefit			da FRATTOLIN
			MARCO
CARLET COSTRUZIONI	09/12/2024 09:17		28/11/2024 08:45
GENERALI SRL			da CARLET
			STEFANO
CONSORZIO STABILE OPERA	06/12/2024 16:49		04/12/2024 11:30
S.C. A R.L.			da CONDO'
			CHRISTIAN
costruzioni cicuttin	09/12/2024 09:07		02/12/2024 10:21
			da cicuttin
	-4		marco
ELECTRIX IMPIANTI	06/12/2024 16:07		06/12/2024 12:10
TECNOLOGICI SRL			da BOARO
			CRISTIAN
FASS S.R.L.	09/12/2024 08:36		06/12/2024 19:02
			da FAGOTTO
			ALESSIO
I.C.I. IMPIANTI CIVILI E	09/12/2024 08:44		29/11/2024 09:25
INDUSTRIALI SOC. COOP. A			da SEIBESSI
R.L.			MARCO
I.E.C. S.R.L.	06/12/2024 11:35		05/12/2024 16:14
			da SCANNICCHIO
			DAVIDE
NAGOSTINIS SRL	09/12/2024 07:08		06/12/2024 10:46
			da NAGOSTINIS
			MARIO
OPERA SRL	06/12/2024 15:44		06/12/2024 15:42
			da STRAVINO
			CARMINE
PRESOTTO ENNIO SRL	09/12/2024 08:53		05/12/2024 15:25
			da PRESOTTO
			LUCA
PRESOTTO SERVICE S.R.L.	07/12/2024 11:21		06/12/2024 11:07
			da SEDRAN
			NIVES
RANZATO IMPIANTI SRL	06/12/2024 12:07		27/11/2024 09:55
			da RANZATO
			ANTONIO
SISTEC SRL	04/12/2024 10:23		02/12/2024 17:16
			da CUOCCI
			GIOVANNI
TEMI S.R.L.	06/12/2024 18:26		06/12/2024 17:30
			da DE MAGISTRA
			GABRIELE

APERTURA BUSTA AMMINISTRATIVA

Data apertura Busta amministrativa

Busta amministrativa aperta da

TIZIANA MAIORI

Commissione Apertura Buste

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE

Operatore Economico	Data della Risposta			
Adriacos S.p.A. Società Benefit	09/12/2024 08:29:28 da FRATTOLIN MARCO			
CARLET COSTRUZIONI GENERALI SRL	09/12/2024 09:17:56 da CARLET STEFANO			
CONSORZIO STABILE OPERA S. C. A R.L.	06/12/2024 16:49:50 da CONDO' CHRISTIAN			
costruzioni cicuttin	09/12/2024 09:07:18 da cicuttin marco			
ELECTRIX IMPIANTI TECNOLOGICI SRL	06/12/2024 16:07:08 da BOARO CRISTIAN			
FASS S.R.L.	09/12/2024 08:36:20 da FAGOTTO ALESSIO			
I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. A R. L.	09/12/2024 08:44:31 da SEIBESSI MARCO			
I.E.C. S.R.L.	06/12/2024 11:35:45 da SCANNICCHIO DAVIDE			
NAGOSTINIS SRL	09/12/2024 07:08:03 da NAGOSTINIS MARIO			
OPERA SRL	06/12/2024 15:44:40 da STRAVINO CARMINE			
PRESOTTO ENNIO SRL	09/12/2024 08:53:52 da PRESOTTO LUCA			
PRESOTTO SERVICE S.R.L.	07/12/2024 11:21:21 da SEDRAN NIVES			
RANZATO IMPIANTI SRL	06/12/2024 12:07:55 da RANZATO ANTONIO			
SISTEC SRL	04/12/2024 10:23:48 da CUOCCI GIOVANNI			
TEMI S.R.L.	06/12/2024 18:26:25 da DE MAGISTRA GABRIELE			

APERTURA BUSTA ECONOMICA

Busta Economica Aperta

19/12/2024 08:56

Busta Economica Aperta da

TIZIANA MAIORI

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA

Operatori Economici Attivi	Membri del Gruppo di Valutazione Economico	Parametri Prezzo inclusi nella Classifica Finale	Parametri Prezzo esclusi dalla Classifica Finale	Allegati Generici
15	0	1	0	Disabilita
				to

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA

Non sono presenti elementi da mostrare.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE

Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO

Round	Utente che ha svolto l'azione	Data & Ora - Azione	Azione svolte
0	MAIORI TIZIANA	11/11/2024 15:00	Prima offerta
0	MAIORI TIZIANA	15/01/2025 09:50	Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata

Classifi ca	Ragione Sociale	Aggiudicazione	Prezzo Totale	Prezzo Conferma to
1	OPERA SRL		1.073.083, 80255	1.073.083, 80255
2	PRESOTTO SERVICE S.R.L.		1.076.252, 56665	1.076.252, 56665
3	CARLET COSTRUZIONI GENERALI SRL		1.084.456, 28399	1.084.456, 28399
4	NAGOSTINIS SRL		1.112.586, 89338	1.112.586, 89338
5	TEMI S.R.L.		1.127.353, 58459	1.127.353, 58459
6	I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. A R. L.	Aggiudicata	1.131.361, 50757	1.131.361, 50757
7	costruzioni cicuttin		1.141.256, 06742	1.141.256, 06742
8	Adriacos S.p.A. Società Benefit		1.143.134, 78131	1.143.134, 78131
9	ELECTRIX IMPIANTI TECNOLOGICI SRL		1.143.360, 22698	1.143.360, 22698
10	I.E.C. S.R.L.		1.154.782, 80746	1.154.782, 80746
11	PRESOTTO ENNIO SRL		1.155.033, 30265	1.155.033, 30265
12	RANZATO IMPIANTI SRL		1.175.072, 91753	1.175.072, 91753
13	CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L.		1.182.900, 89209	1.182.900, 89209
14	FASS S.R.L.		1.186.595, 69608	1.186.595, 69608
15	SISTEC SRL		1.214.901, 6521	1.214.901, 6521

Calcolo Offerta Anomala

AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI CATEGORIA OG1 e OG10 PROPEDEUTICI ALL'

	Fornitore	Importo soggetto a ribasso	Prezzo Confermato	Ribasso	Ribasso	Scarto dal valore medio – del ribasso (%)	Soglia
					Percentuale		9,67685
1	* OPERA SRL	1.252.475,93	1.073.083,80255	179.392,12745	14,323		Α
2	* PRESOTTO SERVICE S.R.L.	1.252.475,93	1.076.252,56665	176.223,36335	14,07		A
3	CARLET COSTRUZIONI GENERALI SRL	1.252.475,93	1.084.456,28399	168.019,64601	13,415	4,51673	Α
4	NAGOSTINIS SRL	1.252.475,93	1.112.586,89338	139.889,03662	11,169	2,27073	Α
5	TEMI S.R.L.	1.252.475,93	1.127.353,58459	125.122,34541	9,99	1,09173	Α
6	I.C.I. IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI SOC. COOP. A R.L.	1.252.475,93	1.131.361,50757	121.114,42243	9,67	0,77173	
7	costruzioni cicuttin	1.252.475,93	1.141.256,06742	111.219,86258	8,88		
8	Adriacos S.p.A. Società Benefit	1.252.475,93	1.143.134,78131	109.341,14869	8,73		
9	ELECTRIX IMPIANTI TECNOLOGICI SRL	1.252.475,93	1.143.360,22698	109.115,70302	8,712		
10	I.E.C. S.R.L.	1.252.475,93	1.154.782,80746	97.693,12254	7,8		
11	PRESOTTO ENNIO SRL	1.252.475,93	1.155.033,30265	97.442,62735	7,78		
12	RANZATO IMPIANTI SRL	1.252.475,93	1.175.072,91753	77.403,01247	6,18		
13	CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L.	1.252.475,93	1.182.900,89209	69.575,03791	5,555		
14	* FASS S.R.L.	1.252.475,93	1.186.595,69608	65.880,23392	5,26		
15	* SISTEC SRL	1,252,475,93	1.214.901,6521	37.574,2779	3		

Sommario					
Numero Offerte Valide	15	Somma dei ribassi percentuali	ali 97,881	Soglia livello 1	11,061
#Ali	2	Media aritmetica dei ribassi percentuali	8,89827	Rapporto tra scarto medio e media arltmetica	
Offerte comprese tra le ali	4	Scarto medio aritmetico del ribassi	2,16273		1